податку на прибуток на загальних підставах і
відновлення статусу платника податку на додану
вартість.
2, Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору у
Розділі 3. ЦІНА ДОГОВОРУ та викласти пункт 3.1. у
наступній редакції:
3.1 Ціна послуг за цим Договором становить 64800
грн. (шістдесят чотири тисячі вісімсот гривень, 00
копійок), а саме: 01.04.2023-31.07.2023 - 28 800 грн.
00 коп. (двадцять вісім тисяч вісімсот гривень 00
коп.) без ПДВ
01.08.2023-31.12.2023 - 36 000 грн. 00 коп.
(тридцять шість тисяч гривень 00 коп.) в тому числі
ПДВ у сумі 6 000 грн. 00 коп. (шість тисяч гривень
00 коп.)